様式第４号の２の３（第19条関係）

行政財産使用許可申請書

年  月  日

 小田原市長     様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり申請します。

行政財産の名称 小田原市本庁舎前庭

所 在 小田原市荻窪300

構 造 ・ 種 類

土地

☐Ａ区画                   ☐Ｂ区画

☐Ｃ区画                   ☐Ⅾ①区画

☐Ⅾ②区画          ☐全ての区画

面 積 約    ㎡

使 用 目 的 トライアルサウンディングへの参画

使 用 期 間    月   日～   月   日まで

備 考